
UCHWAŁA Nr XXX/376/04 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 26 sierpnia 2004 r. 
  

w sprawie zmiany uchwały nr VIII/38/99 Rady Gminy Kobierzyce z dnia                  
29 kwietnia 1999 roku w sprawie powołania Zespołów Szkolno-Gimnazjalnych 
w Gminie Kobierzyce 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „h” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 62 ust. 1 i 2 ustawy             
z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67 poz. 329 ze zm.) 
oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 8 stycznia 1999r. - Przepisy wprowadzające 
reformę ustroju szkolnego (Dz. U. z 1999r. Nr 12 poz. 96 ze zm.) 

RADA GMINY UCHWALA, CO NASTĘPUJE: 
§ 1 

W uchwale nr VIII/38/99 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 29 kwietnia 1999 roku              
w sprawie powołania Zespołów Szkolno-Gimnazjalnych w Gminie Kobierzyce 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule uchwały wyrazy „Zespołów Szkolno-Gimnazjalnych” zastępuje się 

wyrazami „Gminnych Zespołów Szkół”. 
2) w § 1 ust. 1 wyrazy „Zespół Szkół Nr 1” zastępuje się wyrazami „Gminny Zespół 

Szkół w Kobierzycach”, wyrazy „Publiczna Szkoła Podstawowa w Kobierzycach” 
zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa w Kobierzycach” oraz wyrazy 
„Publiczne Gimnazjum Nr 1 w Kobierzycach” zastępuje się wyrazami „Gimnazjum                     
w Kobierzycach”. 

3) w § 1 ust. 2 wyrazy „obwód Zespołu Szkół Nr 1” zastępuje się wyrazami „obwód 
Gminnego Zespołu Szkół w Kobierzycach”. 

4) w § 2 ust. 1 wyrazy „Zespół Szkół Nr 2” zastępuje się wyrazami „Gminny Zespół 
Szkół w Bielanach Wrocławskich”, wyrazy „Publiczna Szkoła Podstawowa                
w Bielanach Wrocławskich” zastępuje się wyrazami „Szkoła Podstawowa                    
w Bielanach Wrocławskich” oraz wyrazy „Publiczne Gimnazjum Nr 2 w Bielanach 
Wrocławskich ul. Akacjowa 1, 55-075 Bielany Wrocławskie” zastępuje się 
wyrazami „Gimnazjum w Bielanach Wrocławskich ul. Akacjowa 1, 55-040 
Kobierzyce”. 

5) w § 2 ust. 2 wyrazy „obwód Zespołu Szkół Nr 2” zastępuje się wyrazami „obwód 
Gminnego Zespołu Szkół w Bielanach Wrocławskich”. 

6) w § 3 wyrazy „Zespołów Szkolno-Gimnazjalnych” zastępuje się wyrazami 
„Gminnych Zespołów Szkół”. 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 


